
103x705x365 mm

10.9 kg (+- %5)

0,027 m3

18 or 27 pieces

3070 70 cm washbasin

Box Size / Kutu Ölçüleri

Volume / Hacim

Pieces for Pallet / Palet Adetleri

Weight / Ağırlık
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3070
COLLECTIONS

Product Type
Ürün Tipi

Top Counter Washbasin
Tezgah Üstü  Lavabo

FFC, Surface Fineness Technology
FFC, Yüzey İyileştirme Teknolojisi

Bright White
Parlak Beyaz

Mustard
Hardal Sarı

Matte White
Mat Beyaz

Antrachite
Antrasit

Matte Black
Mat Siyah

Latte
Latte

Raw Material
Hammadde

Color Selection

3064 65 cm washbasin

Box Size / Kutu Ölçüleri

Volume / Hacim

Pieces for Pallet / Palet Adetleri

Weight / Ağırlık

3064
COLLECTIONS

125x420x651 mm

13.0 kg (+- %5)

0,034 m3

16 or 24 pieces

Product Type
Ürün Tipi

Top Counter Washbasin
Tezgah Üstü  Lavabo

FFC, Surface Fineness Technology
FFC, Yüzey İyileştirme Teknolojisi

Bright White
Parlak Beyaz

Mustard
Hardal Sarı

Matte White
Mat Beyaz

Antrachite
Antrasit

Matte Black
Mat Siyah

Latte
Latte

Raw Material
Hammadde

Color Selection

KÖŞELİ TOPCOUNTER

R35

850600 650

125100

650
650

40
0

KÖŞELİ TOPCOUNTER

R35

850600 650

125100

650
650

40
0
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